
ZARZĄDZENIE NR 315/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 6 lipca 2017 roku

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda
na potrzeby przeprowadzenia badań gruntu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) art.  13 ust.  1, art.  25 ust.  1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.),
§ 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013
roku  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje:

§  1.  1.  Przeznacza  się  do  użyczenia  na  rzecz  wnioskodawcy  nieruchomość  gruntową

niezabudowaną  o powierzchni  0,2816 ha,  położoną  w granicach  części  działki  oznaczonej

numerem ewidencyjnym  1168,  obręb  Ludwikowice  Kłodzkie,  sklasyfikowaną  jako tereny

przemysłowe "Ba". 

2. Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda oddaje się w użyczenie w celu

przeprowadzenia  przez  wnioskodawcę  badań  geologicznych  gruntu,  mających  na  celu

stwierdzenie przydatności gruntu do wykorzystania na cele zgodne z planami inwestycyjnymi

wnioskodawcy.

3. Nieruchomość użycza się na czas oznaczony,  nie dłuższy niż 3 dni od dnia podpisania

protokołu zdawczo - odbiorczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem

Komunalnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Wójta
Paweł Szafran
Zastępca Wójta


